
2112141138201 

1 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-555-

25/21 

Bod programu: Schválení programu jednání 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

13. 12. 

2021 
 IHNED 

(13. 12. 2021) 
pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-556-

25/21 

Bod programu: Kontrola zápisu z jednání RM č. 

24/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zápis ze svého jednání č. 24/2021 

13. 12. 

2021 
 IHNED 

(13. 12. 2021) 
pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-557-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18a), které 

spočívá v navýšení příjmů v pol. 1341 o částku 20 000 

Kč a v navýšení neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 o 

částku 20 000 Kč. (navýšení příjmu z poplatky za psi) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-558-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18b), které 

spočívá v navýšení příjmů v §3349 pol. 2111 o částku 

60 000 Kč a navýšení neadresné neadresné rezervy v 

§6171 pol. 5901 o částku 60 000 Kč (příjmy z inzerce). 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

2 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-559-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18c), které 

spočívá v navýšení příjmů v §3399 pol. 2321 o částku 

10 000 Kč a navýšení výdajů v §3399 pol. 5169 o částku 

10 000 Kč. (finanční dar na Slavnosti Levého a pravého 

břehu) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-560-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18d), které 

spočívá v navýšení příjmů v §3612 pol. 2324 o částku 

40 000 Kč a navýšení neadresné rezervy v §6171 pol. 

5901 o částku 40 000 Kč. (příjmy z vyúčtování za rok 

2020) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-561-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18e), které 

spočívá v navýšení příjmů v §4341 pol. 2321 o částku 

12 000 Kč a navýšení výdajů v §4341 pol. 5192 o částku 

12 000 Kč. (finanční dar na obědy dětí v ZŠ) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

3 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-562-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18f), které 

spočívá v navýšení příjmů v §3639 pol. 2119 o částku 

65 000 Kč a navýšení neadresné rezervy v §6171 pol. 

5901 o částku 65 000 Kč. (příjmy za úhradu věcných 

břemen) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-563-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18g), které 

spočívá v navýšení příjmů v §5512 pol. 2324 o částku 

27 120 Kč a navýšení výdajů v §5512 pol. 5139 o částku 

27 120 Kč. (úhrada škodní události) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-564-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18h), které 

spočívá v navýšení příjmů v §6171 pol. 2212 o částku 

10 000 Kč a navýšení neadresné rezervy v §6171 pol. 

5901 o částku 10 000 Kč. (úhrada pokut od přestupkové 

komise) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

4 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-565-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18i), které 

spočívá v navýšení příjmů v §3632 pol. 2111 o částku 

15 000 Kč a navýšení neadresné rezervy v §6171 pol. 

5901 o částku 15 000 Kč. (příjmy z nájmu hrobových 

míst) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-566-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18j), které 

spočívá v navýšení výdajů v §2212 pol. 5154 o částku 

5 000 Kč a snížení neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 

o částku 5 000 Kč. (navýšení el. energie) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-567-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18k), které 

se spočívá v navýšení výdajů v §3314 pol. 5137 o částku 

3 000 Kč a snížení výdajů v §3314 pol. 5171 o částku 

3 000 Kč a navýšení výdajů v §3314 pol. 5139 o částku 

30 000 Kč a snížení neadresné rezervy o částku 30 000 

Kč (přesuny v rámci knihovny) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

5 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-568-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18l), které 

spočívá v navýšení v §3612 pol. 5154 o částku 30 000 

Kč a snížení neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 o 

částku 30 000 Kč. (navýšení výdajů na plyn v nájemních 

bytech) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-569-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18m), které 

spočívá v navýšení výdajů v §3632 pol. 5154 o částku 

7 000 Kč a snížení výdajů v §3632 pol. 5171 o částku 

7 000 Kč. (přesun v rámci kapitoly pohřebnictví) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-570-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18n), které 

spočívá v navýšení výdajů v §3639 pol. 5169 o částku 

120 000 Kč a snížení výdajů v §3639 pol. 6121 o částku 

120 000 Kč. (přesun v rámci kapitoly komunální a 

územní rozvoj) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

6 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-571-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18o), které 

spočívá v navýšení výdajů v §3399 pol. 5021 o částku 

150 000 Kč, §3399 pol. 5032 o částku 3 000 Kč a §3399 

pol. 5139 o částku 1 500 Kč a snížení výdajů v §3399 

pol. 5169 o částku 154 500 Kč. (přesuny financí v rámci 

§3399) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-572-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18p), které 

spočívá v navýšení výdajů v §3722 pol. 5137 o částku 

24 200 Kč a navýšení výdajů v §3722 pol. 5166 o částku 

80 250 Kč a snížení výdajů v §3722 pol. 5139 o částku 

104 450 Kč. (přesun v rámci svoz odpadů) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-573-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18q), které 

spočívá v navýšení výdajů v §5213 pol. 5139 o částku 

65 000 Kč a snížení výdajů v §5213 pol. 5901 o částku 

65 000 Kč. (přesun v rámci krizové položky) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

7 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-574-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18r), které 

spočívá v navýšení výdajů v §6112 pol. 5031 o částku 

5 000 Kč, §6112 pol. 5156 o částku 5 000 Kč a §6112 

pol. 5173 o částku 6 500 Kč a snížení výdajů v §6112 

pol. 5167 o částku 16 500 Kč. (přesun v rámci kapitoly 

zastupitelstvo obce) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-575-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18s), které 

spočívá v navýšení výdajů v §6114 pol. 5021 o částku 

22 406,53 Kč a snížení neadresné rezervy §6171 pol. 

5901 o částku 22 406,53 Kč. (výdaje za volby) 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-576-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18t), které 

spočívá v navýšení výdajů v §6114 pol. 5021 o částku 

91 472, 63 Kč, navýšení výdajů v §6114 pol. 5161 o 

částku 38 880,10 Kč, navýšení výdajů v §6114 pol. 5169 

o částku 66 450 Kč, navýšení výdajů v §6114 pol. 5175 o 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

8 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

částku 8 010,42 Kč a snížení výdajů v §6114 pol. 5139 o 

částku 204 813,15 Kč. (výdaje za volby) 

UR-577-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18u), které 

spočívá v navýšení výdajů v §3745 pol. 5139 o částku 

1 000 Kč a navýšení výdajů v §3745 pol. 5137 o částku 

10 000 Kč a snížení výdajů v §3745 pol. 6121 o částku 

11 000 Kč. 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-578-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18v), které 

spočívá v navýšení a snížení výdajů v §6171 podle 

tabulky: 

paragraf položka 
zvýšení 

o 
paragraf položka 

snížení 

o 

6171 
5136 – 

knihy 
10 000 6171 

5011 – platy 

zaměstnanců 

100 

000 

6171 
5139 – 

materiál 
50 000 6171 

5021 – 

ostatní 

osobní 

výdaje 

175 

000 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

9 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

6171 
5151 – 

voda 
50 000 6171 

5031 – 

sociální 

pojištění 

50 000 

6171 
5153 – 

plyn 
30 000 6171 

5032 – 

zdravotní 

pojištění 

50 000 

6171 

5156 – 

pohonné 

hmoty 

15 000 6171 
5167 – 

školení 
50 000 

6171 

5161 – 

poštovní 

služby 

15 000       

6171 

5163 – 

služby 

peněžních 

ústavů 

25 000       

6171 
5169 – 

služby 

200 

000 
      

6171 
5175 - 

občerstvení 
30 000       

celkem   
425 

000 
celkem   

425 

000 
 

UR-579-

25/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 18 

 

Text přijatého usnesení:  

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

10 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 18w), které 

spočívá ve snížení a zvýšení výdajů v §5512 podle 

tabulky: 

paragraf položka 
zvýšení 

o 
paragraf položka 

snížení 

o 

5512 
5171 – 

opravy 
87 100 5512 

5139 – 

materiál 
27 100 

5512 
5169 - 

služby 
1 400 6171 

5901 – 

neadresná 

rezerva 

50 000 

      5512 

5132 – 

ochranné 

pomůcky 

1 400 

        

5137 – 

nákup 

DHDM 

10 000 

celkem   88 500 celkem   88 500 
 

UR-580-

25/21 

Bod programu: Veřejnosprávní kontrola v Technických 

službách 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje veřejnosprávní kontrolu v 

Technických službách za rok 2021. 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

11 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-581-

25/21 

Bod programu: Veřejnosprávní kontrola v Technických 

službách 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje kontrolní skupinu do Technických 

služeb ve složení Mgr. Jaroslav Drda (vedoucí kontrolní 

skupiny) a Petra Poživilová (členka kontrolní skupiny). 

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-582-

25/21 

Bod programu: Schválení dohody o zhotovení 

přístřešku u přívozu s firmou POHL CZ a.s. 

 

Text přijatého usnesení:  

1) Rada města akceptuje záměr zbudování přístřešku u 

přívozu firmou POHL CZ a.s. na její náklady a bere na 

vědomí návrhy dohody o zhotovení přístřešku u přívozu 

a budoucí darovací smlouvy, kterou by firma POHL CZ 

a.s. předala toto dílo do majetku města. 

2) Rada města Doporučuje zastupitelstvu města schválit 

návrhy obou smluv v předloženém znění. 

13. 12. 

2021 
Ivan Goll 27. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-583-

25/21 

Bod programu: Urychlená příprava rekonstrukce 

nebytových prostor 

 

Text přijatého usnesení:  

13. 12. 

2021 
Petr Skřivan 28. 2. 2022 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

12 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1. Rada města ukládá OSRM vypracovat kvalifikovaný 

odhad nákladů na rekonstrukci nebytových prostor v 

Nádražní ulici (t. č. sklad) a v Havlíčkově ulici 

(ordinace), a v případě, že nebude nutná veřejná soutěž, 

poptat zhotovitele rekonstrukcí tak, aby práce mohly být 

zahájeny v únoru 2022 a dokončeny v květnu 2022. 

2. Rada města ukládá vedoucímu OSRM informovat o 

postupu prací na jednání rady v lednu 2022 a následně 

předložit finální výsledek vč. výběru zhotovitele v únoru 

2022. 

UR-584-

25/21 

Bod programu: Žádost Středočeského muzea v 

Roztokách u Prahy o příspěvek na pomoc zorganizování 

marketingové kampaně 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města vyslovuje připravenost věnovat 

Středočeskému muzeu v Roztokách u Prahy – 

příspěvkové organizaci, v roce 2022 dar, stejně jako 

tomu bylo v minulých letech.  

13. 12. 

2021 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-585-

25/21 

Bod programu: Schválení textu smlouvy o výpůjčce a 

pověření k podpisu 

 

Text přijatého usnesení:  

13. 12. 

2021 

Věra 

Dědičová 
20. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

13 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

RM schvaluje text smlouvy o výpůjčce, která bude 

uzavírána s pořadateli kulturních a sportovních akcí za 

účelem osvobození od poplatku za zábor veřejného 

prostranství ve vlastnictví Města Roztoky a pověřuje 

vedoucí OVSV Věru Dědičovou jejich podpisem. 

UR-586-

25/21 

Bod programu: Dotační podpora víkendových pronájmů 

ZŠZB 

 

Text přijatého usnesení:  

RM schvaluje dotační podporu na víkendové pronájmy 

prostor v ZŠZB Roztoky na období od 1. 9. 2021 do 30. 

6. 2022 pro TJ SOKOL ve výši 30 000 Kč. 

13. 12. 

2021 

Věra 

Dědičová 
20. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-587-

25/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise ze dne 8.12.2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu 

města paní M. B. na úhradu obědů na 2. pololetí školního 

roku 2021/2022 ve školní jídelně ZŠZB pro dceru L. J. 

ve výši 2 871 Kč a syna P. J. ve výši 3 762 Kč. Částky 

budou zaslány přímo na účet školní jídelny ZŠZB. 

13. 12. 

2021 

Kateřina 

Lukášová 
15. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-588-

25/21 
Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise ze dne 8.12.2021 - na stůl 

13. 12. 

2021 

Kateřina 

Lukášová 
15. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

14 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu 

města paní M. Š.  na úhradu obědů ve výši 5 000 a 

školného ve výši 4 615 v MŠ Havlíčkova pro dceru S. Š. 

a na úhradu obědů ve výši 3 267 Kč ve školní jídelně 

ZŠZB pro dceru B. Š. na 2. pololetí školního roku 

2021/2022. Částky budou zaslány přímo na účty MŠ 

Havlíčkova a školní jídelny ZŠZB. 

UR-589-

25/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise ze dne 8.12.2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu 

města paní J. K. na úhradu obědů na 2. pololetí školního 

roku 2021/2022 ve školní jídelně ZŠZB pro dceru M. S. 

ve výši 3 267 Kč a pro dceru N. S. ve výši 3 267 Kč. 

Částky budou zaslány přímo na účet školní jídelny 

ZŠZB. 

13. 12. 

2021 

Kateřina 

Lukášová 
15. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-590-

25/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise ze dne 8.12.2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

13. 12. 

2021 

Kateřina 

Lukášová 
15. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2112141138201 

15 / 15 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu 

města paní D. V. na úhradu obědů pro syna B. V. ve výši 

5 000 Kč v MŠ Havlíčkova a na úhradu části obědů pro 

dceru N. H. ve výši 1 000 Kč na základní škole v Praze 

na 2. pololetí školního roku 2021/2022. Částky budou 

zaslány přímo na účty MŠ Havlíčkova a ZŠ v Praze. 

UR-591-

25/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise ze dne 8.12.2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města neschvaluje panu J. S. jednorázový příspěvek 

z rozpočtu města ve výši 3 500 Kč. 

13. 12. 

2021 

Kateřina 

Lukášová 
15. 12. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

